
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
Pod Městem 624, 542 32 Úpice; 777 851 871; www.kjh.cz 
 
 
 

1 

 

Důvodová zpráva k bodu 6c programu sněmu MAS 25. 4. 2024 

 

Změny v Rámcové partnerské smlouvě 

 

Partnerská smlouva mezi Místní akční skupinou Království – Jestřebí hory, o.p.s. a zájemci o 

partnerství se obsahově významně měnila v roce 2015, kdy ji schválil 5. 2. 20215 na svém jednání 

sněm MAS, další drobné změny byly schváleny sněmem MAS 25. 6. 2020, kdy se změny týkaly jen 

zájmových skupin. 

 

Od roku 2015 do roku 2024 procházela MAS 2x systémem standardizace MAS, kdy bylo dle pokynů 

MMR třeba aktualizovat některé dokumenty nebo do nich dodávat potřebné formulace. 

Předkládanou verzí smlouvy bychom chtěli sjednotit všechny úpravy a dostát tak závazkům ze 

standardizace a závazným postupům z Metodického pokynu pro využití integrovaných nástrojů a 

regionálních akčních plánů, například úpravu formulace v soukromém sektoru na fyzickou osobu 

podnikatele (OSVČ) viz článek V. Začlenění partnera do sektorů a skupin. 

 

Ve verzi, která je nyní předkládána sněmu MAS ke schválení, došlo k několika formálním úpravám, 

které se týkaly např.: úpravy názvu smlouvy, oprava čísla bankovního účtu nebo jména bankovní 

pobočky. 

 

Po schválení bude tato verze smlouvy sloužit jako smlouva pro nové zájemce o partnerství s MAS. 

V případě změny údajů ve starých smlouvách bude také použita tato smlouva, a to s přidanou 

formulací do kapitoly I. Základní ustanovení: „Tato Rámcová partnerská smlouva nahrazuje 

Rámcovou partnerskou smlouvu ze dne…… .“ 

 

 

Kateřina Matesová Valdová 

15. 4. 2024 

http://www.kjh.cz/

